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I personalplanen för Generalshagens skola finns en speciallärartjänst 
(1084).med för placering i vom-gruppen (elever med grav intellektuell 
funktionsnedsättning 
 
Generalshagens skolas rektor har tillsammans med utbildningschefen 
diskuterat behovet av att ändra tjänsten speciallärare, vom (1084) för 
elever med intellektuell funktionsnedsättning till specialklasslärare (1084) 
för elever med intellektuell funktionsnedsättning. Elever med intellektuell 
funktionsnedsättning är överförda till särskilt stöd och kan ha förlängd 
läroplikt och studerar vanligtvis inom verksamhetsområden men även i 
vissa fall läroämneskurser. Alla dessa elever har behov av 
mångprofessionellt stöd. Eleverna får specialundervisning på heltid. I de 
flesta kommuner i Finland handhar en specialklasslärare undervisningen i 
en specialklass för eleverna med intellektuell funktionsnedsättning. 
 
Undervisningsskyldigheten för en specialklasslärare är 22 veckotimmar 
medan undervisningsskyldigheten för en speciallärare är 24 veckotimmar. 
 
Det har varit svårt att erhålla behöriga sökanden för specilallärartjänsten. 
För att göra tjänsten mera attraktiv samt konkurrenskraftig för behöriga 
specialklasslärare förordar Generalshagens skolas rektor Lotta Juslin 
ändringen av speciallärare till specialklasslärare för elever med intellektuell 
funktionsnedsättning. 
 
Enligt Lovisa stads förvaltningsstadga § 49 beslutar nämnderna för sina 
egna sektorers del om att inrätta och indra tjänster samt att ändra 
tjänstebeteckning för tjänster som ingår i personalplanen 
 

Föredragning Utbildningschef Timo Tenhunen 
 

Förslag Nämnden för fostran och bildnings svenskspråkiga utbildningssektion 
besluter att tjänsten som speciallärare (1084) ändras till tjänst som 
specialklasslärare (1084) från och med 01.08.2023. 
 
Paragrafen justeras omedelbart. 
 

Beslut Nämnden för fostran och bildnings svenskspråkiga utbildningssektion 
beslutade att tjänsten som speciallärare (1084) ändras till tjänst som 
specialklasslärare (1084) från och med 01.08.2023. 

 
 Paragrafen justerades omedelbart.


